АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕНКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 ноября 2023 г.   № 835-па

  г. Шенкурск

О внесении изменений в постановление администрации Шенкурского муниципального округа от  1 ноября 2023 года  № 757- па  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы   за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории Шенкурского
муниципального округа Архангельской области»

В соответствии с Федеральным  законом  от 29 декабря 2012 года         № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 мая 2023 года  № 829              «Об утверждении единого стандарта предоставления государственной (или) муниципальной услуги  «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории соответствующего субъекта Российской Федерации», администрация Шенкурского  муниципального  округа   Архангельской  области                    п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации  Шенкурского муниципального округа Архангельской  области  от  1 ноября 2023 года  № 757-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы   за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории Шенкурского муниципального округа Архангельской области» (далее – Регламент).
2.  Настоящее  постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Шенкурского муниципального округа                  О.И. Красникова
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Шенкурского муниципального округа
Архангельской области
от  22 ноября 2023 г. № 835-па

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление администрации Шенкурского
муниципального округа Архангельской области  от 1 ноября 2023 года
№ 757-па  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы   за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории Шенкурского муниципального округа Архангельской области»

	1. Пункт 2.3 главы II Регламента изложить в следующей редакции:
	«2.3. Результатом предоставления муниципальной услуги является выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях, находящихся на территории Шенкурского муниципального округа, реализующие образовательную программу дошкольного образования».